
N° DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)

FORMACIÓN 

ACADEMICA 

PROFESIONAL   

FORMACIÓN 

CONTINUA  

EXPERIENCIA 

LABORAL 
MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT-2021-EXT- 55036 25416345 LOPEZ TORRES LIZ A 7.00 30.00 8.60 0.00 45.6 -

2 MPT-2021-EXT-
55117 - 

55120 
19213766 ZEGARRA URBINA EDITA MARIA A 6.00 30.00 0.00 1.00 37.0

3 MPT-2021-EXT- 55112 28112289 LINARES DAVILA ANDY A 6.00 22.00 0.00 0.00 28.0 -

4 MPT-2021-EXT-

55126 - 

55128 - 

55026 - 

55090 - 

55074 - 

09974178 CASTRO BURGOS MARCELA A 6.00 20.00 0.00 0.00 26.0

5 MPT-2021-EXT-

55069 - 

55093 - 

55025 -

55042 -

55111

41942551 GRABIEL RAMOS MARIELA SANDRA A 6.00 18.00 0.00 0.00 24.0 -

6 MPT-2021-EXT-
55141 - 

55108
09889283 TINEO HUAPAYA BEATRIZ SILVIA A 5.00 6.00 10.00 0.00 21.0

7 MPT-2021-EXT- 55064 10523946 HUANCA HUANCA YOLANDA MERCEDES A 4.00 4.00 12.40 0.00 20.4 -

8 MPT-2021-EXT- 55098 80258372 LUCY JHINNA CALDERON ESPINOZA A 3.00 14.00 0.00 0.00 17.0

9 MPT-2021-EXT-
55121 - 

55151
40403887 LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR A 3.00 8.00 6.00 0.00 17.0

10 MPT-2021-EXT- 55122 44819547 RODRIGUEZ CAMPOS LORENA YASMIN A 0.00 12.00 3.20 0.00 15.2 -

11 MPT-2021-EXT- 55124 09510695 RODRIGUEZ FRANCIA IRMA DELIA A 7.00 4.00 4.00 0.00 15.0

12 MPT-2021-EXT- 55052 41576726 IZASIGA PATIÑO LISSETH VANESSA A 2.00 6.00 4.00 1.00 13.0 -

13 MPT-2021-EXT- 55106 10622418 SALCEDO VALDEZ ZULEMA A 0.00 12.00 0.00 0.00 12.0

14 MPT-2021-EXT- 55049 41872095 GONZALO DEL PINO NORMA SALOME A 0.00 8.00 3.00 0.00 11.0 -

15 MPT-2021-EXT- 55072 08114763 LOPEZ ECHEGARAY JESUS BLANCA A 4.00 0.00 6.20 0.00 10.2

16 MPT-2021-EXT- 55107 71926867 DELGADO ROJAS HELEN A 2.00 2.00 6.00 0.00 10.0 -

17 MPT-2021-EXT- 55125 09895498 ZUÑIGA TARAZONA JENNY A 0.00 8.00 0.00 0.00 8.0

18 MPT-2021-EXT-
55063 - 

55066
21800080 PARIONA SALVATIERRA EUSEBIA A 0.00 2.00 5.00 0.00 7.0 -

19 MPT-2021-EXT- 55071 10202375 CERDAN FUENTES GUILLERMO ALBERTO A 0.00 6.00 0.00 0.00 6.0 -

20 MPT-2021-EXT- 55133 10761990 MONTES JARA ROSSANA A 0.00 6.00 0.00 0.00 6.0

21 MPT-2021-EXT- 55067 42220478 PAUCAR MOLINA EDITH INGRID A 0.00 6.00 0.00 0.00 6.0 -

22 MPT-2021-EXT- 55046 40218517 ANAYA MALLMA MARLENI ELENA A 0.00 2.00 3.60 0.00 5.6
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23 MPT-2021-EXT- 55044 41003487 HUAMANI VILLAFUERTE LADY JULIETA A 3.00 2.00 0.00 0.00 5.0 -

24 MPT-2021-EXT- 55028 21806387 MARQUEZ JANTO LEONARDA ESPERANZA A 3.00 2.00 0.00 0.00 5.0

25 MPT-2021-EXT- 55048 08502120 SALINAS ZAPATA ADAD MILAGROS A 2.00 0.00 3.00 0.00 5.0 -

26 MPT-2021-EXT- 55082 09969366 ALFARO LAOS JANET LILIANA A 0.00 4.00 0.00 0.00 4.0

27 MPT-2021-EXT- 55118 09636209 BELLIDO CASTRO MAGNA A 0.00 4.00 0.00 0.00 4.0 -

28 MPT-2021-EXT- 55101 21135382 EGOAVIL CABEZAS CARMEN ROSA A 0.00 4.00 0.00 0.00 4.0

29 MPT-2021-EXT-
55113 - 

55096
10686697 MARIN JIMENEZ ROCIO A 0.00 4.00 0.00 0.00 4.0 -

30 MPT-2021-EXT- 55043 29407489 HUMPIRE VILCA CARMEN JULIA A 0.00 4.00 0.00 0.00 4.0

31 MPT-2021-EXT- 55085 22716771 CAUSSO SOLIS MIGUEL A 0.00 2.00 1.20 0.00 3.2 -

32 MPT-2021-EXT- 55123 46037380 CELAY TERREL ANA VANESSA A 0.00 0.00 2.00 0.00 2.0

33 MPT-2021-EXT- 55030 09893141 ZEGARRA ROJAS ERICA LILIANA A 0.00 0.00 0.00 1.00 1.0 -

34 MPT-2021-EXT-
55050 - 

55047
44969040 GARAY HUARINGA KATHERINE LISETH A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 -

35 MPT-2021-EXT- 55102 46589027 GOMEZ ARIZA SUMIT DOLORES A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

36 MPT-2021-EXT-
55029 - 

55060
32860529 NEYRA IPARRAGUIRRE REYNA A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 -

37 MPT-2021-EXT- 55088 80292687 LIZARRAGA MEZA MIRIAM NELSA A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

38 MPT-2021-EXT- 55061 22703672 PIÑAN ARIZA TEODORO A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 -

39 MPT-2021-EXT- 55073 73058317 PIÑAN CALDERON LUIS TEODORO A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0
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1 MPT-2021-EXT- 55039 40356118 PANEZ VILCA LILIANA RAQUEL

2 MPT-2021-EXT- 55099 45000583 JUIPA LOARTE JESUS ANGEL

3 MPT-2021-EXT-
55051 - 

55104
44114745 SALAZAR PRADO ISABEL 

4 MPT-2021-EXT- 55116 43278859 LUNA VILLAFANA ROBERTO ANTONIO

5 MPT-2021-EXT-
55070 - 

55068
43300574 QUISPE ALLCCA ANA 

6 MPT-2021-EXT-
55076 - 

55059
09791016 PEÑARANDA VENTURA CARMEN ROSA

7 MPT-2021-EXT-
55077 - 

55035
08563663 SANTILLAN PUNTAS INES LASTENIA

8 MPT-2021-EXT- 55110 40049154 SOLORZANO ARIAS LIZ MARIA

9 MPT-2021-EXT- 55055 09514067 PEÑARANDA VENTURA JENNY ESPERANZA

10 MPT-2021-EXT- 55056 10689415 BUSTAMANTE DOMINGUEZ CARMEN LEONILA

11 MPT-2021-EXT-
55027 - 

55083
09634430 SANTILLAN PUNTAS OFELIA AGUSTINA

12 MPT-2021-EXT- 55091 41427053 RAMIREZ VEGA FLOR ALICIA

13 MPT-2021-EXT- 55092 44087119 ROMERO PRINCIPE JAIME CARLOS

14 MPT-2021-EXT-
55078 - 

55065
44878759 VALDIVIA EUGENIO ROSITA ELVIRA

15 MPT-2021-EXT- 55058 07198925 ASPILCUETA PEREZ FLORENCIO ELBIO

16 MPT-2021-EXT- 55054 08056033 CALDERON GAMARRA ELVIRA YRENE

17 MPT-2021-EXT- 55114 07077878 YLLANES LANGA JUANA 

El Comité

Se recuerda sobre lo estipulado en el Decreto Supremo 015-2020-Minedu, numeral 9.13 : "La renuncia del o la profesor/a

contratado/a lo excluye del cuadro de méritos de la modalidad de contratación correspondiente, no pudiendo participar en ninguna

otra modalidad de contratación durante todo el periodo lectivo, a nivel regional, bajo responsabilidad funcional del comité, que lo

autorice; a excepción de la contratación excepcional".

Se recuerda sobre lo estipulado en el Decreto Supremo 015-2020-Minedu, numeral 9.13 : "La renuncia del o la profesor/a

contratado/a lo excluye del cuadro de méritos de la modalidad de contratación correspondiente, no pudiendo participar en ninguna

otra modalidad de contratación durante todo el periodo lectivo, a nivel regional, bajo responsabilidad funcional del comité, que lo

autorice; a excepción de la contratación excepcional".

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU,NO ACREDITA CON

BOLETAS LA EXPERIENCIA DE UN AÑO EN EL AULA DEL NIVEL PRIMARIA, NO SE EVIDENCIA EL GRADO DE BACHILLER CORRESPONDA

AL NIVEL PRIMARIA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, NO PRESENTÓ LOS ANEXOS.

SE ENCUENTRA CON SANCIÓN VIGENTE

Se recuerda sobre la doble percepción lo estipulado en el Decreto Supremo 015-2020-Minedu, numeral 13 DISPOSICIONES

COMPLEMENTARIAS, sub numeral 13.2. “[…] En el marco del trabajo no presencial o semipresencial, la jornada de trabajo remoto se

ajusta a las necesidades y demandas de los estudiantes, respetando la jornada semanal - mensual máxima prevista en su contrato, en

consecuencia al no acreditar la inexistencia de incompatibilidad horaria se configura la prohibición de la doble percepción de ingresos

[…]”.

Se recuerda sobre lo estipulado en el Decreto Supremo 015-2020-Minedu, numeral 9.13 : "La renuncia del o la profesor/a

contratado/a lo excluye del cuadro de méritos de la modalidad de contratación correspondiente, no pudiendo participar en ninguna

otra modalidad de contratación durante todo el periodo lectivo, a nivel regional, bajo responsabilidad funcional del comité, que lo

autorice; a excepción de la contratación excepcional".

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, NO ACREDITA CON

BOLETAS LA EXPERIENCIA DE UN AÑO EN EL AULA DEL NIVEL PRIMARIA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, NO ACREDITA CON

BOLETAS LA EXPERIENCIA DE UN AÑO EN EL AULA DEL NIVEL PRIMARIA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, NO ACREDITA CON

BOLETAS LA EXPERIENCIA DE UN AÑO EN EL AULA DEL NIVEL PRIMARIA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, NO ACREDITA CON

BOLETAS LA EXPERIENCIA DE UN AÑO EN EL AULA DEL NIVEL PRIMARIA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, NO ACREDITA CON

BOLETAS LA EXPERIENCIA DE UN AÑO EN EL AULA DEL NIVEL PRIMARIA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, LA DOCENTE

POSEE UN TÍTULO EN NIVEL SECUNDARIA, NO ACREDITA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EL NIVEL PRIMARIA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, LA DOCENTE

POSEE UN TÍTULO EN NIVEL SECUNDARIA, NO ACREDITA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EL NIVEL PRIMARIA.

NO APTOS

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, EN ESTA ETAPA, EL

MÍNIMO NIVEL LOGRADO DEBE SER EL GRADO DE BACHILLER Y LA DOCENTE TIENE CONSTANCIA DE EGRESADA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, EN ESTA ETAPA, EL

MÍNIMO NIVEL LOGRADO DEBE SER EL GRADO DE BACHILLER Y LA DOCENTE TIENE CONSTANCIA DE EGRESADA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3, DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, LA DOCENTE

POSEE UN TÍTULO EN NIVEL SECUNDARIA, NO ACREDITA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EL NIVEL PRIMARIA.


